ПРОЕКТ
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «___» ________2020 года           г. Грозный                                            №_____

О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного от 5 ноября               2019 года № 105 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 187                      «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения             2020 года на территории Чеченской Республики» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 5 ноября 2019 года                № 105 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Грозного» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа «город Грозный».

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Наименование Приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа «город Грозный».

1.4. Пункт 7 Приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«7. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал,                     в IV квартале 2020 года – не реже 1 раза в месяц в соответствии планом работы. Заседания Комиссии считаются правомочными в случае присутствия на них более половины ее членов.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра – руководителя аппарата Мэрии г.Грозного Бурсагова Х.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                              И.Н. Хаджимурадов
Проект вносит:                                                      Начальник юридического
                                                                                отдела департамента

правового обеспечения и

кадровой политики

Мэрии г.Грозного

____________________
Н.С. Эгиев

Проект визируют:

Заместитель Мэра -

руководитель аппарата

Мэрии г.Грозного

                                   ___________________        Х.А. Бурсагов

Заместитель Мэра г.Грозного

 ___________________
Ш.Н. Вагапов

                                                                                            Директор департамента

                                                                                правового обеспечения и

                                                                                кадровой политики

                                                                                Мэрии г.Грозного

                                    __________________        И.М. Межиев

Адресат рассылки:

1. Отдел информации и печати Мэрии г.Грозного 1 экз.

2. Отдел организационной и контрольной работы 1 экз.